
                         D’ACORD AMB LA MODIFICACIÓ DE L’ORDENANÇA FISCAL NUM. 36 DE L’AJUNTAMENT DEL VENDRELL, APROVADA EL 28 DE GENER DEL 2024 PEL PLE MUNICIPAL I 
  D’ENTRADA EN VIGOR EL DIA 8 DE FEBRER DEL 2024 
   
  S’ESTABLEIXEN ELS SEGÜENTS PREUS I MODALITATS D’ABONAMENT:  
 

 
 

 

 

   

  BONIFICACIONS DISPONIBLES  

 

 

 
INFANTIL I JOVE 

DE 6 A 17 ANYS 
ADULT 

A PARTIR DE 18 ANYS 

QUOTA BASE GENERAL - PREU MENSUAL 30,59 € 43,70 € 

QUOTA BASE ANUAL - PREU ANUAL   437,00 € 

QUOTA FAMILIAR - PREU MENSUAL PER MEMBRE 30,59 € 30,59 € 

QUOTA ADULT 8 SESSIONS - PREU MENSUAL   30,59 € 

INFORMACIÓ TAXES 

 QUOTES 
INFANTIL I JOVE 
DE 16 A 17 ANYS 

ADULT 
A PARTIR DE 18 ANYS REQUISITS I DOCUMENTACIÓ QUE CAL PRESENTAR 

FAMILIAR NOMBROSA O MONOPARENTAL 
25% o 50% 21,85 € 21,85 € 

OMPLIR EL FULL DE SOL·LICITUD I CAL ACREDITACIÓ DE CON-
VIVÈNCIA I PRESENTAR TÍTOL VIGENT 

JUBILATS   26,22 € 
OMPLIR EL FULL DE SOL·LICITUD I CAL ACREDITARCIÓ DE CONDI-
CIÓ PENSIONISTA 

RENDA INFERIOR AL SALARI MÍNIM INTER-
PROFESIONAL   30,59 € 

OMLIR EL FULL DE  SOL·LICITUD I CAL ACREDITACIÓ D’INGRESSOS 
BRUTS ANUALS AMB RENDA, NÒMINA, INGRÉS PER ATUR O CER-
TIFICAT DE SERVEIS SOCIALS 

DISCAPACITAT 0,00 € 0,00 € 
OMPLIR EL FULL DE SOL·LICITUD I CAL ACREDITAR DISCAPACITAT 
IGUAL O SUPERIOR AL 33% AMB TARGETA O CERTIFICAT 

POLICIA LOCAL DEL VENDRELL 0,00 € 0,00 € 
OMPLIR EL FULL DE SOL·LICITUD I PRESENTAR LA DOCUMENTA-
CIÓ REQUERIDA A LA RECEPCIÓ DEL CENTRE 

PROTECCIÓ CIVIL DEL VENDRELL 0,00 € 0,00 € 
OMPLIR EL FULL DE  SOL·LICITUD I PRESENTAR LA DOCUMENTA-
CIÓ REQUERIDA A LA RECEPCIÓ DEL CENTRE 



                          
 

  

 

INFORMACIÓ QUOTES 

QUOTES  
INFANTIL I JOVE             
DE 6 A 17 ANYS 

ADULT                       
A PARTIR DE 18 ANYS   DOCUMENTACIÓ A PRESENTAR 

QUOTA BASE GENERAL  30,59 € 43,70 €   

GENERAL AMB NOMB/MONOP 25% 22,94 € 32,78 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

GENERAL AMB NOMB/MONOP 50% 15,30 € 21,85 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

QUOTA BASE ANUAL   437,00 €     

ANUAL AMB NOMB/MONOP 25%   327,75 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

ANUAL AMB NOMB/MONOP 50%   218,50 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

QUOTA FAMILIAR 30,59 € 30,59 €  CAL ACREDITAR CONVIVÈNCIA 

QUOTA FAMILIAR NOMBROSA O MONOPARENTAL 25% o 50% 21,85 € 21,85 € 
  
CAL ACREDITAR CONVIVÈNCIA I PRESENTAR 
TÍTOL VIGENT 

QUOTA JUBILATS  26,22 €  CAL ACREDITAR CONDICIÓ PENSIONISTA  

QUOTA ADULT 8 SESSIONS    30,59 €     

ADULT 8 SESSIONS AMB NOMB/MONOP 25%   22,94 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

ADULT 8 SESSIONS AMB NOMB/MONOP 50%   15,30 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

RENDA INFERIOR AL SMI  30,59 € 
 

CONSULTAR A RECEPCIÓ LA DOCUMENTACIÓ 
A PRESENTAR 

QUOTA MANTENIMENT 8,74 € 8,74 €     

     

DUPLICAT CARNET  10,00 € 10,00 €   

MATRÍCULA  30,00 € 30,00 €     

QUOTA DISCAPACITAT 0,00 € 0,00 € 
 

CAL ACREDITAR DISCAPACITAT  IGUAL O SU-
PERIOR AL 33% (TARGETA O CERTIFICAT) 

POLICIA LOCAL / PROTECCIÓ CIVIL   0,00 € 
  
CONSULTAR A RECEPCIÓ LA DOCUMENTACIÓ 
A PRESENTAR 



                          
 

  

 

INFORMACIÓ QUOTES 

ENTRADES 
INFANTIL I JOVE             
DE 6 A 17 ANYS 

ADULT                       
A PARTIR DE 18 ANYS     

ENTRADES INDIVIDUAL 6,00 € 7,00 €   

INDIVIDUAL AMB NOMB/MONOP 25% 4,50 € 5,25 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

INDIVIDUAL AMB NOMB/MONOP 50% 3,00 € 3,50 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

10 ENTRADES 48,00 € 56,00 €     

10 ENTRADES AMB NOMB/MONOP 25% 36,00 € 31,00 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

10 ENTRADES AMB NOMB/MONOP 50% 24,00 € 28,00 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

     

ACTIVITATS TRIMESTRALS  TOTES LES CATEGORIES     

ACTIVITAT 2 DIES SETMANALS  123,00 €   

ACTIVITAT 2 DIES AMB NOMB/MONOP 25% 92,25 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

ACTIVITAT 2 DIES AMB NOMB/MONOP 50% 61,50 €  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

ACTIVITAT 1 DIA SETMANAL 78,00 €     

ACTIVITAT 1 DIA AMB NOMB/MONOP 25% 58,50 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

ACTIVITAT 1 DIA AMB NOMB/MONOP 50% 39,00 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

     

SESSIÓ PARTICULAR TOTES LES CATEGORIES       

 30,00 €    

     

CURSOS INTENSIUS DE 8 SESSIONS TOTES LES CATEGORIES       

INTENSIU 8 SESSIONS QUINZENALS  41,00 €    

INTENSIU 8 SESSIONS QUINZENALS  AMB NOMB/MONOP 25% 30,75 €   CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  

INTENSIU 8 SESSIONS QUINZENALS  AMB NOMB/MONOP 50%  CAL PRESENTAR TÍTOL VIGENT  20,50 €  



                          
 
   

 

   

ALTRES PREUS 

 ALTRES PREUS 
INFANTIL I JOVE 
DE 6 A 17 ANYS 

ADULT 
A PARTIR DE 18 ANYS 

QUOTA MANTENIMENT 8,74 € 8,74 € 

DUPLICAT CARNET 10,00 € 10,00 € 

MATRÍCULA 30,00 € 30,00 € 

 ENTRADES 
INFANTIL I JOVE 
DE 6 A 17 ANYS 

ADULT 
A PARTIR DE 18 ANYS 

ENTRADA PUNTUAL INDIVIDUAL 6,00 € 7,00 € 

PACK 10 ENTRADES 48,00 € 56,00 € 
 
 
  

 ALTRES PREUS TOTES LES EDATS 

ACTIVITATS TRIMESTRALS 
  
  

ACTIVITAT 2 DIES SETMANALS 123,00 € 

ACTIVITAT 1 DIA SETMANAL 78,00 € 

  TOTES LES EDATS 

SESSIÓ PARTICULAR 30,00 € 

  TOTES LES EDATS  

CURSOS INTENSIUS DE 8 SESSIONS   

INTENSIU 8 SESSIONS QUINZENALS 41,00 € 


